Kit de
afinación SB
aceite 10w30
RUN PWR
Un soporte de
caballaje
(eagle)
Un filtro de
aire
acondicionado
Dos
amortiguadores
delanteros
(KYB)
Dos tornillos
estabilizadores
(grob)

$8,262.07 $8,262.07

Subtotal: $8,262.07

IVA (16%) $1,321.93

Total: $9,584.00

NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|076146df-87b4-49e1-9d95-6d0f6a58fd87|2021-06-